
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4280857 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

6 800 000 Kč

Lokalita:
Louny

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej unikátního
(mezonetového) rodinného domu o obytné podlahové ploše 300
m2 v historickém centru královského města Žatec. Dům prošel
rekonstrukcí, mimo střechy, před 15 lety. Možnosti využití jsou
široké, několik samostatných bytů a/nebo kanceláří či provozoven
(2 koupelny funkční a 1 v přípravě), obrovské klenuté sklepy -
jeden z nich zrekonstruovaný na párty místnost s krbem, pípou a
přímým vstupem na zahradu. Další součástí domu je dvougaráž,
veliká dílna, zahrada s pergolou, velký kotec pro psy, terasa s
krásným výhledem. Dům může zůstat částečně vybaven. Do domu
jsou zavedeny všechny inženýrské sítě, ve 3 místnostech krby,
nebo krbová kamna. Zahrada je ohraničena původními městskými
hradbami. Dům je stále obýván a vytápěn. Na případnou
rekonstrukci střechy, popřípadě fasády, lze získat dotaci. V případě
zájmu o prohlídku nás kontaktujte. S financováním koupě vám rádi
pomůžeme. Rychlé jednání výrazná sleva!

ID inzerátu ESO: 4280857
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 1971
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 376 m2
Užitná plocha: 300 m2
Podlahová plocha: 300 m2
Zastavěná plocha: 220 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Koch
Tel:

+420 774122596
Email:

radek.koch@ceret.cz

CERET Reality s.r.o.
Tel:

732283204
Adresa:

Volyňských Čechů 837,

43801 Žatec
Web:

www.ceret.cz/


